
 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w  Kędzierzynie-Koźlu 
al. Jana Pawła II 29, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, tel./fax + 48 77 472 31 38 

MOSiR.051.05.01.01.2022.R 

 
 Kędzierzyn-Koźle, dnia 16.08.2022 r.   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 DOTYCZY:    

Postępowania o nr MOSiR.051.05.01.01.2022.R (nr 2022/BZP 00276709/01) o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie dostawy p.n.:   
„Dostawa i montaż ławek parkowych na Otwartej Strefie Rekreacyjno-Sportowej przy al. Jana Pawła II w 

Kędzierzynie-Koźlu” 

ZAMAWIAJĄCY:  
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

ul. Grunwaldzka 71, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

REGON: 532437162, NIP: 7491954792,       

tel. 77 4723138, e-mail: sekretariat@mosirkk.pl  

 

Do dnia 16.08.2022 r. do godziny 11.30 wpłynęły 4 oferty, od: 

1. MM2021 sp. z o.o., ul. Przemysłowa 1A, 63-720 Koźmin Wielkopolski 
2. 8MG GROUP Magdalena Murańska, ul. Polna 63, 83-050 Kolbudy 
3. SORTED sp. z o.o., ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 
4. METALWORKS SP. Z O.O., ul. Powstańców 50, 31-422 Kraków 
 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu: 
 Żaden wykonawca nie podlegał wykluczeniu; 

 Jedna oferta została odrzucona.  
 
Podczas badania ofert, komisja stwierdziła, że oferta złożona przez: 

8MG GROUP Magdalena Murańska, podlega odrzuceniu, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.  
 
Uzasadnienie faktyczne. 
Komisja stwierdziła, iż oferta złożona przez 8MG GROUP Magdalena Murańska (ul. Polna 63, 83-050 
Kolbudy) nie została złożona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 
sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
Zamawiającego w SWZ – tj. Rozdział 14 pkt 2, a mianowicie za pośrednictwem Formularza do złożenia, 
zmiany, wycofania oferty lub wniosku, dostępnego na ePUAP. Oferta złożona przez tego wykonawcę nie 
została zaszyfrowana kluczem publicznym dostępnym dla Wykonawców na miniPortalu. 
Zamawiający wskazuje za orzecznictwem KIO, iż z zawartością wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu, odpowiednio do ich złożenia lub 
otwarcia, zatem obowiązek zaszyfrowania oferty nie jest wyłącznie uprawnieniem wykonawców, jest 
obowiązkiem, który winien zostać wykonany, aby oferta nie podlegała odrzuceniu. 
 
Uzasadnienie prawne. 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 
Ofertom przyznano następującą punktację: 



 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w  Kędzierzynie-Koźlu 
al. Jana Pawła II 29, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, tel./fax + 48 77 472 31 38 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 
1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
najkorzystniejszą ofertę złożyła:  
METALWORKS SP. Z O.O., ul. Powstańców 50, 31-422 Kraków 
 
Uzasadnienie wyboru:  

Oferta METALWORKS SP. Z O.O., ul. Powstańców 50, 31-422 Kraków spełnia warunki określone w SWZ. 
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów tj.: 100 pkt zgodnie z opisem w Specyfikacji warunków 
zamówienia.  

W prowadzonym postępowaniu badano ofertę wg następujących kryteriów:   

l.p. 
 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Gwarancja  
(w miesiącach) 

1 METALWORKS SP. Z O.O., ul. 
Powstańców 50, 31-422 Kraków 

155.301,03 zł 60 

 

Ofertom przyznano następującą punktację: 

l.p. 
Nazwa oferenta Cena oferty 

brutto - 
PUNKTY 

Gwarancja  
(w miesiącach) 

- PUNKTY 
RAZEM PUNKTÓW 

1 MM2021 sp. z o.o., ul. 
Przemysłowa 1A, 63-720 
Koźmin Wielkopolski 
 

 
42,52 

 
40 82,52 

2 8MG GROUP Magdalena 
Murańska, ul. Polna 63, 
83-050 Kolbudy 

 
 

 
 

Odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 6 ustawy Pzp. 

3 SORTED sp. z o.o., ul. 
Wschodnia 27B, 05-500 
Piaseczno 
 

 

40,33 

 

40 80,33 

4 METALWORKS SP. Z O.O., 
ul. Powstańców 50, 31-422 
Kraków 

60 40 
100 

 

 

 

 



 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w  Kędzierzynie-Koźlu 
al. Jana Pawła II 29, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, tel./fax + 48 77 472 31 38 

ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy a także innym osobom, jeżeli mają lub mieli interes  
w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych wobec czynności wskazanych w ustawie Prawo zamówień publicznych  z dnia 
19 września 2019 r. (tj. Dz. U. z Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079.) 

Wykonawca wnosi odwołanie w terminie: 

a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,  

b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. na które nie przysługuje  
w niniejszym postępowaniu odwołanie. 

         

 

Zastępca Dyrektora MOSiR 

(-)   Lucyna Niewadzisz 

 

 


